第８号様式（第18条関係）
水洗化工事資金借受人住所等変更届
	　　年　　月　　日
葉山町長　殿

	住　　所
[bookmark: _GoBack]	届出人　氏 (ふり)　　名 (がな)
	電　　話	（　　　）
　次のとおり届け出ます。

	設置場所
	葉山町

	融資の区分
	□　連帯保証人を利用する融資　　□　保証会社を利用する融資

	届出区分
	□　借受人　　　（　□住所変更　　□氏名変更　　□死亡　）

	□　連帯保証人　（　□住所変更　　□氏名変更　　□死亡　）

	□　連帯保証人の変更

	住所変更
	変　更　前
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	変　更　後
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏名変更
	変　更　前

	変　更　後

	連帯保証人変更
	変更前
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏　名

	変更後
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏　名

	借受人変更
（死亡の場合）
	変更前
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏　名

	変更後
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏　名

	添付書類

	上記のとおり届出がありましたので、変更の処理をしてよいか。

	課　　長
	係　　　　　　　　　　　　　　　員
	公　　印
	起　　案　　　　・　　・

	決　　裁　　　　・　　・

※　太枠内のみ記入してください。